

KÚPNA ZMLUVA č. 10 /2023

uzatvorená podľa §409 a nasl. ustanovení zákona č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

č.I

Zmluvné strany

Kupujúci: **Stredná odborná škola obchodu a služieb 1.mája 1264 Púchov**

Sídlo: 1.mája 1264, 02001 Púchov

Zastúpený: Mgr. Iveta Mináriková, riaditeľ

Bankové spojenie:

Číslo účtu: SK84 8180 0000 0070 0050 9036

IČO: 00158569

DIČ: 2020615234

Predávajúci: **Pretože TRIPSY s.r.o.**

Sídlo: Sliachska 1E, 831 02 Bratislava – Nové Mesto

Zastúpený: Pavol Pócs, konateľ

Bankové spojenie: VÚB, a.s.

Číslo účtu: SK15 0200 0000 0000 0663 1858

IČO: 52724077

DIČ: 2121121497

IČ DPH: SK2121121497

Či.II

Predmet zmluvy

1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať kupujúcemu tovar – **kancelársky materiál a potreby** podľa technickej špecifikácie a ceny, ktorá tvorí prílohu č.1 k tejto zmluve vrátane súvisiacich služieb. Zmluvné strany sa dohodli, že pod súvisiacimi službami sa rozumie doprava, balenie a vyloženie tovaru na sklad, na miesto plnenia.

Či.III

Miesto plnenia

1. Miestom plnenia je sídlo kupujúceho: SOŠ obchodu a služieb, ul.1.mája 1264, Púchov .

Či. V

Termín, obsah a spôsob plnenia

1. Zmluva bude plnená na základe jednej objednávky, zaslanou elektronicky mailom dodávateľovi.

V objednávke bude špecifikovaný druh predmetu zmluvy, jeho množstvo a cena. Náklady za dodanie tovaru znáša v plnom rozsahu predávajúci.

Lehota plnenia : najneskôr 30.9.2023, tovar dodať ako celok alebo najviac v 3 dodávkach.

Ak sa v opisnom formulári uvádzajú údaje alebo odkazy na konkrétneho výrobcu, výrobný postup , značku, obchodný názov, patent alebo typ, umožňuje sa dodávateľom predloženie ponuky s ekviva-

lenným riešením s porovnateľnými, respektíve lepšími parametrami. Ekvivalent -objednávateľ bude akceptovať ako ekvivalentný výrobok len tovar s rovnakou alebo vyššou kvalitou ako požadovaný výrobok.

Dovoz tovaru je možný v pracovné dni, v čase 8,00-13,00 hod. , dodávateľ je povinný oznámiť doručenie tovaru min.24 hod vopred.

2.Dodávka predmetu zmluvy sa považuje za splnenú jej odovzdaním zodpovednému zástupcovi predávajúceho a prevzatím v mieste plnenia zodpovedným zástupcom kupujúceho, ktorý vykoná kontrolu druhu a množstvo tovaru. Predmet objednávky sa bude preberať na základe dodacieho listu, ktorý odsúhlasia a potvrdia zodpovední zástupcovia oboch zmluvných strán. V prípade zistenia rozdielu medzi dodacím listom a dodávkou, musí byť táto skutočnosť vyznačená na dodacom liste, resp. tovar nebude kupujúcim prevzatý.

Objednávateľ má právo odmietnuť prevziať poškodený tovar alebo tovar, ktorý nebude dodaný v zmysle technickej špecifikácie predmetu zákazky uvedenej v zmluve. Takýto tovar objednávateľ nebude akceptovať a má právo odstúpiť od zmluvy.

V prípade neskoršieho zistenia väd dodaného tovaru, bude objednávateľ tieto vady reklamovať bezprostredne po ich zistení a požadovať náhradné plnenie do 5 prac. dní. Nevybavenie oprávnenej reklamácie v stanovenom termíne je považované za hrubé porušenie zmluvy

Cena

1.Cena dodávky uvedeného tovaru musí byť vždy zhodná s cenovou ponukou –príloha č.1 .

2.Dohodnutá cena je platná počas trvania zmluvného vzťahu a túto nie je možné meniť.

Čl.VII

Fakturačné a platobné podmienky

1.Nárok predávajúceho na zaplatenie kúpnej ceny tovaru vzniká dodaním tovaru. Predávajúci a kupujúci sa dohodli na 30 dňovej splatnosti faktúr. Faktúra je vystavená na základe dodacieho listu a úhrada faktúry za predmet zmluvy bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku. Faktúra musí obsahovať rozpis položiek a ich jednotkových cien bez DPH a počet jednotiek vzťahujúcich sa ku každej položke plnenia, sadzbu DPH vzťahujúcu sa na príslušnú položku plnenia a celkovú cenu za položku.

2. Faktúra musí mať náležitosti daňového dokladu v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov. V prípade ak faktúra nebude obsahovať potrebné náležitosti podľa uvedeného zákona kupujúci listom požiada o doplnenie faktúry alebo faktúru vráti. V tomto prípade lehota splatnosti faktúry začína plynúť nasledujúci deň po doručení opravenej faktúry.

Čl.VII

Zodpovednosť za vady tovaru

1.Predávajúci sa zaväzuje, že dodá tovar v množstve, kvalite a v prevedení podľa podmienok dohodnutých v zmluve. Predávajúci sa zaväzuje, že tovar v čase odovzdávania a počas stanovenej lehoty bude mať vlastnosti stanovené technickými parametrami.

2.V prípade zistenia vady dodávky je odberateľ oprávnený ihneď reklamovať dodávku a dodávateľ je povinný zistenú vadu okamžite odstrániť.

V prípade reklamácie náklady súvisiace s odoslaním tovaru k dodávateľovi znáša dodávateľ. Dodávateľ sa zaväzuje počas platnosti zmluvy bezplatne vymeniť chybný, nekvalitný alebo chýbajúci predmet zákazky do 48hodín od nahlásenia chyby listom alebo mailom Dodávateľovi.

4.Pri zodpovednosti za vady sa zmluvné strany budú riadiť ustanoveniami §422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady.

ČI.VII.

Záverečné ustanovenia

1.Zmluva je uzatvorená na dobu určitú do 30.9.2023

2.Zmluva bola vyhotovená v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú zmluvnú stranu. Každý rovnopis má platnosť originálu. Zmluva bola spísaná v slovenskom jazyku, spravuje sa ustanoveniami Obchodného zákonníka a slovenských právnych predpisov, bez použitia kolíznych noriem.

3.Ak je obsahom tejto zmluvy poskytnutie osobných údajov v zmysle zák. č. 428/2002 Z.z. o ochrane osobných údajov, kupujúci (v prípade právnickej osoby aj fyzická osoba, ktorá je štatutárnym orgánom kupujúceho) ako aj ďalšie osoby podpísané na tejto zmluve udeľujú predávajúcemu súhlas s ich spracovaním (i) v informačnom systéme predávajúceho, ako aj kupujúcemu uverejnenie uvedenej zmluvy na webom sídle pre účely výkonu práv a povinností, vyplývajúcich z tejto zmluvy.

V Púchove, dňa 28.7.2023

Za dodávateľa

t

Preto:
IČO:5272407
Sliačska 1E, Bret

Za ob

Mgr.M

S

	Kancelárske potreby 2023 príloha č.1	notk a	ks	MJ bez DPH	spolu bez DPH
1	Obal EURO A4 číry ,40 mikrónov, matný, otvor zhora, 100ks v balení	bal.	40	1,73	69,20
2	Popisovač centropen s tenkou špičkou, čierny č.2836	ks	30	0,26	7,80
3	Popisovač centropen hrubý hrot, červený č.8566	ks	10	0,46	4,60
4	Popisovač centropen klinový hrot, čierny č.8576 variabilnou šírkou stopou od 1 mm do 4,6 mm, Atrament je permanentný, na alkoholovej báze a po zaschnutí sa dá zmazať len liehom	ks	20	0,51	10,20
5	Zvýrazňovač - rôzne farby (žltá, zelená, oranžová)	ks	60	0,46	27,60
6	Ceruzka obyčajná č.2,čierna, grafitová, bez gumy	ks	30	0,39	11,70
7	Pero guľičkové Solidly-náplň modrá, šírka stopy 0,5 mm	ks	150	0,23	34,50
8	Pero gelové klikacie, červená náplň	ks	30	0,15	4,50
9	Guma školská	ks	30	0,18	5,40
10	Tuhé tyčinkové lepidlo na rýchle a čisté lepenie papiera, kartónu a fotografií. Neobsahuje rozpúšťadlá. Nekvapká a nerozteká sa, nekrčí papier.Hmotnosť 20 g. (PRITT)	ks	30	1,23	36,90
11	Nožnice kancelárske 21 cm, gumový úchyt	ks	20	1,01	20,20
12	Pravítko trojuholník s ryskou	ks	10	0,38	3,80
13	Zošívacie spony 24/6mm,2000ks v balení	bal.	30	1,58	47,40
14	Zošívacie spony No.10, 1000ks v balení	bal.	10	0,15	1,50
15	Sponky kancelárske na spisy, 32mm, 75 ks v balení	bal.	50	0,69	34,50
16	Pripínačky 16 mm (veľké), 75-100 ks	bal.	5	0,35	1,75
17	Špendlík obyčajný, poniklovaný ,dĺžka 28 mm, 50g balenie	bal.	10	0,52	5,20
18	Špendlík farebná plastová hlavička na korkovú tabuľu 30-35 ks v balení	bal.	20	0,26	5,20
19	Obálka samolepiaca C5 do vlastných rúk, biela	ks	1000	0,07394	73,94
20	Obálka samolepiaca C5 s doručenkou, biela	ks	1000	0,07246	72,46
21	Obálka samolepiaca, podlhovastá s okienkom 110x220 mm, biela	ks	1000	0,02529	25,29
22	Obálka -taška s x dnom	ks	30	0,1983	5,95
23	Tlačivo príjmový pokladničný doklad A6 samoprepis.,100listov v bloku	ks	30	1,02	30,60
24	Tlačivo dovolenka	ks	50	0,65	32,50
25	Tlačivo potvrdenka juxta	bl.	50	0,9	45,00
26	Tlačivo priepustka	bl.	50	0,43	21,50
27	katalogová kniha- mapa s obalmi 10 ks A4	ks	5	1,69	8,45
28	Rýchloviazač papierový závesný A4, predná strana celá, gramáž 200g	ks	200	0,3392	67,84
29	Rýchloviazač plastový A4 s priehľadným vrchom	ks	200	0,155	31,00
30	Zakladač s mechanizmom papierový (chrbát 8 cm)	ks	30	1,57	47,10
31	Zakladač s mechanizmom papierový (chrbát 5 cm)	ks	10	1,72	17,20
32	Zakladač s mechanizmom (chrbát 5 cm) z vonkajšej strany potiahnutý umývateľnou polypropylénovou fóliou -farebný	ks	10	2,12	21,20
33	Zakladacie-spisové dosky so šnúrkami A4 -papierový, tvrdý obal, mramor	ks	100	0,75	75,00
34	Papier farebná zmes A4,80g/m2, mix 10 výrazných farieb: zelená, modrá, červená... určený na kreslenie a kreatívne účely , do všetkých tlačiarň a kopíriek, balenie 100 listov	bal.	4	0,9	3,60
35	Kartón kresliaci A4 biely, hladký povrch, 200 ks 180g/m2 (KRPASlovakia)	ks	600	0,0311	18,66
36	Kartón kresliaci A3 biely	ks	20	0,087	1,74
37	Kartón kresliaci A2 biely	ks	100	0,1308	13,08
38	Blok papiera pre flipchart 50 listov, biely	bl.	3	17,49333	52,48
39	Zošit A4 linajkový, 464	ks	30	0,79	23,70
40	Zošit A5 linajkový, 564	ks	30	0,4	12,00
41	Zošit hrubé dosky A4 linajkový 100 listov, v šitej úprave	ks	5	2,18	10,90
42	Zošit hrubé dosky A5 linajkový 100 listov, v šitej úprave	ks	5	1,26	6,30
43	Lepiaca páska priehľadná 19mmx33 m	ks	20	0,18	3,60
44	Lepiaca páska priehľadná 48mm x66 m	ks	20	0,68	13,60
45	Lepiaca páska obojstranná 50mm x10 m	ks	10	1,62	16,20
46	Fólia laminovacia 100 mic. A4 , v balení 100 ks	ks	5	11,8	59,00
	Celkom:				1141,84
	DPH 20%:				228,37
	Celkom s DPH:				1370,21

iba balenie 100ks